



## Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen toimintakertomus 2018

Eläkeliitto on arvostettu ja luotettava sekä uudistuskykyinen ikääntyvien kokonaisvaltaista hyvinvointia ja turvaa edistävä maamme suurin **puolueisiin sitoutumaton** eläkeläisjärjestö.

Eläkeikäisten henkistä ja aineellista hyvinvointia sekä täysivaltaista kansalaisuutta kaikenikäisten yhteiskunnassa puolustava järjestö.

Eläkeliiton toiminta pohjautuu seuraaville arvoille: **Inhimillisyys, oikeudenmukaisuus, tasa-arvo, yhteisvastuu ja vuorovaikutus.**

Vuosi 2018 oli EL- Jalasjärven **47.** toimintavuosi.

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12. 2018 oli 1248

### Hallinto

Yhdistyksen päättäväelin, yleiskokous kokoontui kaksi kertaa.

Osallistujia kevätkokouksessa Palveluportissa 39 ja syyskokouksessa 49.

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, jonka **puheenjohtajana** on toiminut Erkki-Veli Länsikallio.

- varapuheenjohtaja Olavi Sääntti
- rahastonhoitaja / kirjanpito Marja- Leena Uimonen,
- sihteeri, Sinikka Wallin,
- emännät, Ritva Pentinmäki ja Irma Vuorenmäki
- leikekirjan pitäjä Martti Palomäki,
- liikuntavastaava Veli- Matti Valkama
- liikuntavastaavat boccia Veli- Matti Valkama ja Olavi Pihlaja
- vapaaehtoistyö Ilona Kaila
- tuetut lomat Hilikka Koski
- jäsensihteeri, Olavi Sääntti
- ensiapu Kalevi Kujala
- yhteyshenkilö Palveluportin työvaliokunnassa Tuulikki Männistö

## Yhdistyksen toiminnalliset vastuuhenkilöt

Toiminnantarkastajat: Pekka Kuuppelomäki ja Anneli Taivalmäki.

Varalle: Kaija Aittoniemi ja Marketta Hautamäki.

Yhdistyksen kirjanpito, rahastonhoitaja Marja- Leena Uimonen

## Varsinainen toiminta

Hallitus on kokoontunut 11 kertaa, osallistumisia yhteensä 119 poissaoloja 12

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin kevät kokoukseen osallistui 9 ja

syyskokoukseen 10 jäsentä

Aluekokouksiin keväällä 5 ja syksyllä 8jäsentä

Etelä-Pohjanmaan piirin järjestöpäiville keväällä 9 jäsentä

Joululehti kurssille 5, jäsentä

Jalasjärven eläkeläisjärjestöjen yhteispalaveriin osallistui keväällä ja syksyllä 2

yhdistyksen jäsentä. Syksyllä vielä ylimääräinen kokous jossa meiltä 3 osanottajaa.

Eläkeliiton liittokokous pidettiin Jyväskylässä 6.-7.6 2018. Sinne osallistui lähes koko hallitus.

## Tiedotus

Yhdistyksen kotisivut, osoitteessa [www.elakeliitto.fi/jalasjarvi](http://www.elakeliitto.fi/jalasjarvi) on tiedotuskanava yhdistyksen toiminnasta, sieltä löytyy myös toimihenkilöiden yhteystiedot

Paikallislehti JP- Kunnallissanomien yhdistyspalsta on yhdistyksen tiedotuskanava.

Maakuntalehti Ilkka julkaisee eläkeläisten toimintapalsta, jossa yhdistys ilmoittaa toiminnastaan

EL- Sanomat on Eläkeliiton oma lehti joka luetaan tarkasti jäsenperheissä, sen sivuille jutuntekoon on kannustettu jäseniä.

Jäsenistölle on laadittu Toimintasuunnitelma, joka jaetaan jäsentalouksiin jäsenmaksujen keräyksen yhteydessä päivityksiä tehdään vuoden aikana

Yhdistyksellä on myös facebook sivut os.elakeliitto /jalasjarvi

Vuoden tapahtumista **suurimpana** voidaan pitää 14 **Eläkeliiton mestaruushiihdot 13.2-14.2 2018** Kiuaskallion maastossa, joiden järjestäjänä ja isäntänä oli Eläkeliiton Jalasjärven yhdistys.

Olosuhteet olivat erinomaiset säiden suhteen ja kilpailut keräsivät molempina päivinä n.120 osanottajaa. Kisoja oli järjestämässä n.80 yhdistyksen ja Jalasjärven Jalaksen

hiihto- ja ampumahiihtojaoston vapaaehtoista. Yhdistykselle kuului myös tapahtuman ruokahuolto, ensiapu, turvatoimet ja tiedotus. Varsinainen kilpailutapahtuman pyörittäminen oli Jalaksen vastuulla. Tämä kaikki oli kahden vuoden projekti. Erinomaisesta onnistumisesta kuuluu kiitos kaikille hienosti vastuualueensa hoitaneille vetäjille ja alaisille. Tapahtuma sai paljon julkisuutta mediassa ja jälkeinpäin ajatellen positiivinen kokemus. Kaikki on mahdollista. Kökkäväki kiiteltiin vielä myöhemmin tilaisuudessa kakkukahveilla ja puheilla, Kiuaskallion Rinnekahvilassa . Tilaisuus keräsi 50 osallistujaa.

## **Liikunta**

**Boccian** pelaajat ovat aktiivisia, pelattiin entisen lukion liikunta salissa ja kesäpaloilla Pukkioniemen kentällä, pelikertoja yhteensä 51 yhteenlaskettu osallistujamäärä 759, ohjaajana Veli- Matti Valkama ja Olavi Pihlaja

**Keilailu**, suosittu harrastus, Kurikan Keilahallilla käytiin 20 kertaa yhteinen osallistujia määrä 311.

**Pyöräily** säilytti harrastajat kesäkautena, kertoja 22 osallistujia 320.

**Mölkyn** pelaaminen innosti tänäkin vuonna , pelaajia oli runsaasti. Pelikertoja kertyi 61 yhteensä harrastajia 834.

**Kuntosali** ei tänä vuonna kiinnostanut ihmisiä kovin paljon. Kertoja kertyi 18 ja harrastajia oli 55.

**Yhdistyksen liikuntapäivää** vietettiin Kiuaskallion urheilukentällä. Mukaan lähti 50 jäsentä. Pieni sade kiusasi meitä, mutta hyvissä tunnelmissa käytiin leikkimielisiä kilpailuja, paistettiin makkaraa ja vietettiin mukavia hetkiä. Reippaimmat lähtivät vielä lenkille päivän päätteeksi.

Pautettuja liikuntakortteja oli **72** kpl, liikuntakortin palauttaneiden kesken arvotaan 50€ lahjakortti kevätkokouksessa.

**Tavoitteena on ollut lisätä jäsenistön kokonaisvaltaista hyvinvointia ja elämän laatua liikunnan avulla, täytetään liikuntakortteja ahkerasti.**

## **Kilpailut**

**17.3.** EL Etelä-Pohjanmaan piirin Boccian mestaruuskilpailut Laihialla. Yleisessä sarjassa sijoitus 1. joukkue; Veikko Hanka, Lauri Harjamäki ja Olavi Koivula

Sarja naiset ,sijoitus 3. joukkue; Anja Koivula, Maire Korkiamäki ja Aino Ristimäki

#### 21.4 Valtakunnalliset Boccian mestaruuskilpailut Teuvalla.

Yleinen sarja: sijoitus 2. joukkue; Olavi Pihlaja, Lauri Harjamäki ja Veikko Hanka.  
Sarja naiset, sijoitus 2. joukkue ;Irja Hanka, Maire Korkeamäki ja Anja Koivula.

#### 14.-15.6 Valtakunnalliset metsästysammunnan kilpailut Miehikkälässä

Sarja metsähaulikot M-60 , Reijo Maja oli toinen.

#### 3.7 Etelä-Pohjanmaan piirin rantaongintakisat Merikaarrossa.

Miehet; 1. Pentti Kalmu 1574 g

Joukkuekisa; 1. Jalasjärven joukkue ; Marja-Liisa Lintula, Aatos Lintula ja Pentti Kalmu.

#### 9.8 Rantaonginnan EL-mestaruuskisat Ikaalinen

Aatos Lintula oli mukana E-P:n piirin joukkueessa, joka voitti kiertopalkinnon.

#### 30.5 Etelä-Pohjanmaan piirin suunnistuskisat Kauhajoella

Sarja D75 1. Anja Hirsimäki

D70 1. Raili Koskilahti

D65 2. Terttu Ala- Petäys

H65 2. Raimo Koivisto

#### 15.8 Valtakunnalliset suunnistuksen mestaruuskilpailut Kokkolassa.

Sarja D70 2. Raili Koskilahti

Seinäjoen alueen tietokilpailuun osallistui Seinäjoella kaksi kolmenhengen joukkuetta

Etelä-Pohjanmaan piirin Karaokekisat 3.5.2018 Lappajärvellä

Sarja M50-69 1. Arvo-Matias Mansikkaviita.

#### Vapaaehtoistyö.

Yhdistyksen vapaaehtoistyön vastuuhenkilönä on toiminut Ilona Kaila.

Vapaaehtoistyötä tekeviä, kortin palauttaneita 20 jäsentä, kaikki eivät kortteja täytä vaikka työtä tekevät. **Jäsenistöä on kannustettu täyttämään vapaaehtoistyön kortteja niistä saadaan tärkeää tietoa Eläkeliiton avustusanomuksia tehtäessä Raha-automaatti yhdistykselle**

Vapaaehtoistyön muotoja ovat kotivierailut, laitosvierailut, asiointiapu, puhelinkontaktit sekä muu vapaaehtoistoiminta. yht. tehtyjä tunteja kertyi **1967 h**  
14.1. Vapaaehtoistoimijoiden tapaaminen mukana 14 vapaaehtoista .

## **Tarinatupa.**

Eläkeliitossa voimakkaana elävä tarinointi jäsenten kesken tuottaa kulttuurillista ja terveydellistä hyvinvointia yhdistyksen jäsenille, tarinatupatoiminnan vastuuhenkilönä ovat toimineet Raili Miinalainen ja sisarensa Liisa Mäntyharju. Kokoontumisia 6 kertaa, osallistujia 50 jäsentä. Luvut ovat ajalta 7.9 -30.11.2018.

## **Shakki-ja Skippokerho**

Kerhon vetäjänä ja ohjaajana ovat toimineet Valma ja Pentti Pihlaja  
Kokoontumisia 26 kertaa, osallistujia 156 jäsentä.

## **Hengellinen toiminta.**

Koskuen seurakuntatalolla toimii Friskauspäivä -ryhmä, ohjaajana Sirpa Luhtanen  
kokoontumisia 10 kertaa ja osallistujia 99.

## **Karaokekerho**

Kerhon ohjaajana on toiminut Arvo- Matias Mansikkaviita ja Heikki Katajisto  
kokoontumisia 19 osallistujia 169 jäsentä

**Käsityöpaja** on kokoontunut Tiina Tuiskun johdolla 6 kertaaja osallistujia on ollut 49.

## **Matkailu**

Yhdistyksen matkavastaavana ovat toimineet Antero Karbacka ja Liisa Rantanen.  
Matkat ja retket muodostavat ison osan yhdistyksen virkistys toiminnasta.  
Yhdistysväki on tehnyt runsaasti kotimaan matkoja .Viron matkoja kaksi(2)  
Tallinnaan ja Pärnuun Wiikig kylpylään .  
Karaoken kannustusmatkoja kaksi(2) Lappajärvelle ja Leppävirralle.  
Tuettuloma Lehmirantaan.  
Sokkomatka Merikarvialle.  
Teatteri matkoja kaksi (2) osallistuttu kirkkopyhään kaksi(2)  
Kulttuurimatka, eduskuntavierailu Mikko Savolan vieraaksi pääkaupunkiin.  
**Matkoilla yht. n.497 jäsentä**

## **Juhlat**

15.3 ja 20.9 Ohjelmapäivät Palveluportissa, 193  
27.2 Laskiaistanssit Koskuen Kylätalolla, 112  
30.8. Tanssit Koskuen Kylätalo, 148  
23.10. Sadonkorjuu juhla Luopajarven Ns:lla, tilaisuus jota yhdistyksemme järjestää joka vuosi, mukana 120.  
9.11. Yhdistyksen oma Pikku- Joulu juhla, Jalaskievarissa oli taas menestys,139 osallistujaa.

4.12. Vietettiin perinteistä Joulu- ja puurojuhlaa, muistettiin yhdistyksemme vuoden aikana poisnukkuneita jäseniämme heitä oli 23, Artoskuoro lauloi hiljaisen hetken aikana ja sytytettiin kynttilä

Piirin puheenjohtaja Merja Uusitalo ja Sinikka Wallin luovuttivat ansiomerkit . Etelä-Pohjanmaan piirin myöntämän hopeisen ansiomerkin saivat Veli-Matti Valkama, Raili Heinineva, Marja-Leena Uimonen, Erkki Männistö, Erkki-Veli Länsikallio ja Arvo-Matias Mansikkaviita.

Pöytästandaarit Martti Palomäki, Liisa Rantanen, Jouko Kalmari ja Kalevi Kujala. Vuoden 2018 Eläkeliittolaiseksi nimettiin Heikki Katajisto, todellinen aktiivi.

Juhlissa esiintyivät myös Iloniemen päiväkodin eskarilaiset.

Juhlissa huomioitiin myös kaikki ykkössijan kilpailuissa saavuttaneet ja täysiä vuosia täyttäneet hallituksen jäsenet.

Joulujuhlaan osallistui 212

Juhliin osallistui v. 2018 yht.924 henkilöä

### **Varainhankinta.**

Joululehteen mainosten myynti ja joululehden myynti on paras tulon lähde yhdistykselle, **kiitos aktiivisten myyjien ja laadukkaan lehden.**

Juhlien ja tapahtumien tuotto mm. tanssit ja arpajaiset ja myyjäiset

Eläkeliiton tuotteiden myynnistä saadaan hieman tuloja.

Jäsenmaksutulot (jää yhdistykselle kolme euroa/ jäsen)

### **Huomionosoitukset**

Yhdistys on ottanut osaa piirin puheenjohtajan Merja Uusitalon lahjaan, hänen jättäessä tehtävänsä sekä olemme muistaneet Palveluporttia 30-vuotis juhlassa ja Eläkeliiton yhdistyksiä ja muita yhdistyksiä niiden täyttäessä vuosia.

### **Muu toiminta**

Emäntänä Ritva Pentinmäki ja Irma Vuorenmäki ovat vastanneet juhlien ja tilaisuuksien tarjoilusta apunaan iso joukko yhdistyksen aktiivisia emäntiä, Ritvalle ja Irmalle joukkoineen kuuluu suuri kiitos arvokkaasta työstä yhdistyksen hyväksi.

Yhdistyksestä on osallistuttu ahkerasti Etelä-Pohjanmaan piirin järjestämiin tapahtumiin, järjestöpäiville ja koulutukseen.

**Kiitos kuluneesta toiminta vuodesta 2018 kaikille aktiivisille toimijoille ja mukana olleille sekä koko jäsenistölle, myös passiiviset jäsenet ovat tärkeitä. Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille ja tukijoillemme.**